國立東華大學臺灣語文學系

九十七學年度第二學期第二次聯合系務會議紀錄
時間：98年5月13日（星期 三 ）上午十二時

地點：慎思齋慎一教室
主持人：黃主任熾霖、呂主任嵩雁               記錄：姜妃澤、許清芳
出席者：鄉土系、臺文系教師(詳如簽到簿)
一、會議開始：
二、主席報告：
三、提案討論：

提案一

案由：有關鄉土文化學系、臺灣語文學系課程委員設置辦法，請各自討論。

說明：鄉土文化學系、臺灣語文學系課程委員設置辦法詳如附件一
決議：修訂後通過，如附件二、三。
      原國立花蓮教育大學鄉土文化學系課程小組設置要點停用。

提案二

案由：有關臺灣語文學系與鄉土文化學系兩系於99年度合併後，研究所、大學

      入學招生簡章相關事項，請討論。

說明：兩系研究所、大學招生簡章詳如附件。
決議：暫定如附件四。
四、臨時動議：
五、散  會：14:00